
Zarządzenie Nr USC.120.5.2023
Burmistrza Kłobucka
z dnia 04.01.2023 r.

w sprawie ubioru służbowego w Urzędzie Stanu Cywilnego.

Na podstawie art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu
cywilnego /Dz.U.2022, poz. 1681 t.j. z późn.zm./ oraz art. 211 pkt 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy /Dz.U.2022 poz.1510 t.j./, zarządza się co następuje:

§ 1

Podczas  przyjmowania  oświadczeń  o  wstąpieniu  w  związek  małżeński  oraz  uroczystości
jubileuszowych zobowiązuje się zastępców kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  do noszenia ubioru
służbowego.

§ 2

1. Zastępcom kierownika Urzędu Stanu Cywilnego przysługuje ubiór służbowy.
2. W skład ubioru służbowego wchodzą:
    sukienka, kostium, bluzka, czółenka.
3. Ustala się okres użytkowania ubioru służbowego na 24 miesiące.
4. Wartość służbowego ubioru ustala się wg średnich cen rynkowych, na kwotę nie przekraczającą
    1700 zł brutto /słownie: jeden tysiąc siedemset złotych/.

 
§ 3

1. W razie zaprzestania pełnienia obowiązków, o których mowa w zarządzeniu, pracownik
    zobowiązany jest do zwrotu równowartości ubioru służbowego w kwocie odpowiadającej
    proporcji okresu, przez który ubiór byłby użytkowany do celów służbowych.
2. W przypadku choroby lub innej usprawiedliwionej przyczyny nie pełnienia obowiązków
    określonych w zarządzeniu przez okres przekraczający łącznie dwa miesiące w ciągu roku,
    przedłuża się okres użytkowania ubioru o czas niemożności wykonywania obowiązków.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pani  Ilonie  Tomczyk  -  zastępcy  kierownika  Urzędu  Stanu
Cywilnego.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr USC.120.7.2018 Burmistrza Kłobucka z dnia 07.02.2018 r. w sprawie ubioru
służbowego w Urzędzie Stanu Cywilnego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


